

# DIŐ TİCARET ENSTİTÜSÜ

İSTANBUL TİCARET  
ÜNİVERSİTESİ



İSTANBUL  
TİCARET  
ODASI



İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ

f i @ v in ı  
ticaretedutr

444 0 413



İSTANBUL TİCARET  
ÜNİVERSİTESİ



İSTANBUL TİCARET  
ÜNİVERSİTESİ



İSTANBUL TİCARET  
ÜNİVERSİTESİ

DIŞ TİCARET ENSTİTÜSÜ



## ULUSLARARASI TİCARET DOKTORA PROGRAMI

### GENEL BİLGİLER

Uluslararası Ticaret Doktora Programı, ülkemizde bu alanda doktora düzeyindeki eğitim-öğretim açığını kapatmak üzere açılmış olup, 2014-2015 eğitim-öğretim yılı itibarıyla öğrenci kabul etmeye başlamıştır.

Doktora programımız uluslararası ticaretin ekonomik, hukuki, siyasi ve yönetsel boyutu hakkında ileri düzeyde bilgi aktarımına ve araştırma altyapısına dayalı bir içeriğe sahiptir. Bu çerçevede, Uluslararası ticaret teorisinin teknik konularına ek olarak, günümüz uluslararası ticaret politikalarına yönelik uygulamalı ekonomi bilgilerinin derinleştirilmesi hedeflenmektedir. Amaç, öğrencilerimizin bağımsız ve kişisel araştırma tecrübesi edinmelerini ve kaliteli bilimsel araştırmalar gerçekleştirebilmelerini sağlamaktır.

Tarihsel ve çağdaş uluslararası ticaret politikaları ve uygulamalarına ilişkin konuların derinliğine ele alınıp tartışılmasına ağırlık verilmesini amaçlayan Program'da ağırlıklı olarak ve özellikle, günümüz uluslararası ticaret hareketlerine yön veren trendlerin teşhisi ve analizi, uluslararası ticaret politikalarının belirlenmesinde rol alan aktörler, uluslararası ticaret politika ve uygulamalarının politik ve kurumsal bağlamlar gibi konular yer alacaktır.

İstanbul Ticaret Üniversitesi'nde Uluslararası Ticaret alanında doktora düzeyinde eğitim alan kişiler; küreselleşmenin en temel unsuru olan uluslararası ticaretin ulusal ve uluslararası boyutları konularında uzmanlık düzeyinde bilgi sahibi olacak ve bu alanlarda araştırma yapacak ve ders verecek bir donanıma sahip olabileceklerdir.

## ULUSLARARASI TİCARET VE AVRUPA BİRLİĞİ HUKUKU DOKTORA PROGRAMI

### GENEL BİLGİLER

Uluslararası Ticaret ve Avrupa Birliği Hukuku alanında doktora düzeyinde eğitim alan kişiler; hukukun küreselleşmesini çeşitli boyutlarıyla değerlendirebilecek ve ulusal ve uluslararası etkileri konularında uzmanlık düzeyinde bilgi sahibi olabilecektir. Uluslararası ticaretin ekonomik ve refah artırıcı etkileri hakkında uzmanlık düzeyinde bilgi sahibi olarak, Avrupa Birliği'nin hukuki ve siyasi yapısı hakkında ileri düzeyde bilgi sahibi ve Avrupa Birliği hukuku alanında akademik araştırma yapabilecek ve ders verebilecek donanıma sahip olabileceklerdir.

Avrupa Birliği-Türkiye ilişkilerinin hukuki ve ekonomik boyutları hakkında araştırma yapabilecek ve yaptırabilecek düzeyde bilgi sahibi olacaklardır. Küreselleşen hukuktaki gelişmeleri takip edebilecek ve bunların Türkiye'nin hukuk sistemine etkilerini değerlendirebilecek düzeye ulaşacaklardır.

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne bireysel başvuru ve diğer ilgili konularda danışmanlık hizmeti verebilecek donanımda, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi ve Avrupa Adalet Divanı içtihadını orijinal dillerinden birinde (İngilizce) takip edebilecek uzmanlık düzeyinde bilgi birikimine sahip olabilecek ve uluslararası tahkim alanında teorik ve uygulama bilgi ve becerisine sahip olarak, Doktora programında edinilen bilgiler çerçevesinde Avrupa Birliği Hukuku alanında akademik araştırma yaptırabilecek ve ders verebilecek düzeyde uzmanlaşabileceklerdir.



## ULUSLARARASI TİCARET (TEZLİ/TEZSİZ) YÜKSEK LİSANS PROGRAMI (TÜRKÇE/İNGİLİZCE)

### GENEL BİLGİLER

Uluslararası Ticaret Yüksek Lisans Programı, gözden geçirilerek üç temel eksen üzerinde yeniden yapılandırılmıştır.

- Ulusal ekonomiler planında, hükümetlerce uygulamaya konan dış ticaret politikaları
- Firma düzeyindeki uluslararası ticaret uygulamaları üzerinde odaklanmış işletme yönetim ve pazarlama stratejileri
- Uluslararası ticaret alanındaki uygulama ve politikaların hukuki çerçevesini çizen, bu itibarla tüm aktörlerin uymak durumunda oldukları, uluslararası mal ve hizmet akımlarına ilişkin temel ilke ve kuralların oluşturduğu Dünya Ticaret Sistemi.

Uluslararası Ticaret Yüksek Lisans Programı ile amaçlanan; uluslararası ticaret konusundaki teorik birikim ile kurumlar ve kavramlar hakkındaki bilgileri hayatın gerçekleri ile uyum içinde bir arada yansıtan, öğrencilerimize bu alandaki değişen ve gelişen dünya şartlarını yakından izleyebilme, ulusal ve küresel şartlara uygun çözümler üretebilme yetisini kazandıracak üst düzey bir eğitim vermektir.

Programının hedefi; uluslararası ticarete ilişkin kavram ve teorilere aşina olduğu kadar; ithalat-ihracat işlem ve tekniklerine de hâkim, akademik bilgiyi uygulamaya dönüştürebilen, firma düzeyinde olsun ulusal çapta olsun, dış ticaret strateji ve politikalarının belirlenmesine aktif olarak katılmaya yatkın mezunlar yetiştirmektir.



## TİCARİ DİPLOMASI (TEZLİ/TEZSİZ) YÜKSEK LİSANS PROGRAMI (TÜRKÇE/İNGİLİZCE)

### GENEL BİLGİLER

Küreselleşme süreci ile birlikte yakınlaşan ekonomiler, piyasalar, hacmi giderek artan ticari ilişkiler, uluslararası ticari ilişkilerin yürütülmesi sürecine yeni boyutlar kazandırmaktadır. Ticari diplomasi, siyasi ve iktisadi anlaşmazlıkların var olduğu, karmaşık yapı ve ilişkilerin giderek arttığı bir ortamda uluslararası ticareti etkileyen uzlaşmazlıkları çözmek üzere birçok yönden müzakerelerin yürütüldüğü, sorunlara çözümlerin üretildiği, ticarete ve yatırıma yönelik anlaşmaların akdedilerek uluslararası işbirliklerinin geliştirildiği geniş bir alandır.

Ticari diplomasi alanında terminolojiye hakim, kültürlerarası iletişim kurabilecek, girişimciliği önemseyen/girişimcilik becerisini artırmak ve uluslararası ticaretin akademik tarafını güçlendirmek isteyen lisans mezunlarının ticari diplomasi uzmanı olarak yetiştirilerek kamu bürokrasisine ve iş dünyasına kazandırılması gereklidir.

Ülkemizde, bu konuda akademik tarafı güçlü uzmanların bugüne kadar yetiştirilememiş olması önemli bir eksiklik olup, bu eksikliğin en kısa sürede giderilmesinde yarar vardır. Ticari diplomasi, ticaretin ekonomi, işletme, uluslararası ticaret, siyaset bilimi ve uluslararası ilişkiler gibi -disiplinler arası- konularıyla ilgili olup, uluslararası ticareti geliştiren analizlerin yapıldığı iktisadi, ticari ve hukuki ortam ile birlikte, müzakere süreçlerinin tamamını kapsar.

Bu program, yukarıda adı geçen disiplinlerden kabul edilecek bu alanda lisansüstü eğitim almamış öğrencileri -ticaretin kendine özgü diplomasi yaklaşımı çerçevesinde- ilk kez akademik anlamda meslek mensubu olarak yetiştirmeyi ve ekonomiye kazandırmayı amaçlamaktadır.





## KÜRESEL PAZARLAMA VE MARKA YÖNETİMİ (TEZLİ/TEZSİZ) YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

### GENEL BİLGİLER

Küresel pazarlama ve marka yönetimi yüksek lisans programının temel amacı, Türkiye'nin katma değeri yüksek ürünler üretebilmesi ve ihraç edilebilmesini öngören markalaşma sürecinin bu programa katılacak öğrencilere teorik ve uygulamalı bir eğitimle verilmesini sağlamaktır. Bu amaçla, zorunlu ve seçmeli derslerden oluşan kapsamlı bir müfredat hazırlanmıştır.

Programın hedef kitlesini ilk olarak küresel pazarlama, dış ticaret ve marka yönetimi ile marka uygulamaları konularında akademik kariyer yapmak isteyen genç akademisyen adaylar oluşturmaktadır. İkinci hedef kitle halen ihracat yapan veya yapmak isteyen firmalar, yurtiçinde faaliyet gösteren firmalarda çalışanlar, ürünlerini markalaştırma yoluyla daha katma değerli hale getirmek isteyen yöneticiler ve firmaların ihracat-pazarlama-satış departmanlarında çalışanlardır. Firma sahipleri doğrudan kendileri bu programa katılmak veya firmalarında çalışan elemanlarını yönlendirmek ve desteklemek suretiyle bu programdan istifade edebilirler.



## ULUSLARARASI TİCARET HUKUKU VE AVRUPA BİRLİĞİ (TEZLİ/TEZSİZ) YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

### GENEL BİLGİLER

Uluslararası Ticaret Hukuku ve Avrupa Birliği Yüksek Lisans Programı, genel hukuk nosyonunu uluslararası ticaret ve Avrupa Birliği hukukuna ilişkin konulara uyarlayabilecek bir donanım kazandırmaya yönelik olup, diğer yandan küreselleşen hukuktaki gelişmeleri takip edebilecek düzeyde bilgi sahibi uygulamacılar ve araştırmacılar yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Uluslararası Ticaret Hukuku ve Avrupa Birliği Programı bir yandan küreselleşmenin hukuki gereklerine, diğer yandan Türkiye'nin Avrupa Birliği perspektifinin ortaya çıkardığı ihtiyaçlara akademik düzeyde bir karşılık verme düşüncesinden doğmuştur. Bu bağlamda, uluslararası ticaretin ekonomik etkileri hakkında bilgi sahibi; hukukun küreselleşmesinin çeşitli boyutları ile ulusal ve uluslararası etkilerinin bilincinde; Avrupa Birliği'nin hukuki ve siyasi yapısı hakkında elemanter düzeyin üstünde bilgi sahibi olabilecek eğitimin temelini oluşturmaktadır. Bu eğitim sayesinde uluslararası ticaret ve AB hukukuna ilişkin konulara hakim araştırmacıların yetiştirilmesi ile sadece bireysel anlamda değil ulusal ve uluslararası anlamda da ilerleme sağlanabilecektir.

Program, uluslararası ticaret hukuku ve Avrupa Birliği hukuku alanlarındaki bilgilerini; akademik kariyer yanında hâkim, avukat veya hukuk danışmanı sıfatıyla uygulamaya aktarabilecek bilgi ve becerilerle donanıma sahip olarak; Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi ve Avrupa Adalet Divanı içtihadını takip edebilecek ve gerektiğinde bu konularda danışmanlık hizmeti verebilecek bir birikimi kazanma imkânı sunmaktadır.











**İSTANBUL TİCARET  
ÜNİVERSİTESİ**

**İSTANBUL TİCARET  
ÜNİVERSİTESİ**



**İSTANBUL TİCARET  
ÜNİVERSİTESİ**





İSTANBUL TİCARET  
ÜNİVERSİTESİ



İSTANBUL TİCARET  
ÜNİVERSİTESİ

ANBUL TİCARET U

